各位

2020年10月20目

連合埼玉　さいたま市地域協議会

議長　内田　均

さいたま市地協『列島クリーンキャンペーン』開催の件

日頃のご活躍と地協活動に対するご理解、ご協力に対し、心より感謝申し上げます。

さて、岩槻地域における『列島クリーンキャンペーン』を下記の通り実施いたします。

各構成組織におかれましては、広く参加の呼びかけを頂きますよう何卒よろしくお願い申し

上げます。

尚、永代橋の清掃活動は、 2 00 9年から始めまして今年で1 2年目です。

記

1.日時

2.場所

3.内容

2020年12月6日(目)　10:00へ12:00

『永代橋』

住所:さいたま市岩槻区大字末田

場所:『しらこぼと水上公園』の北西、約2km (県道48号)の所です。

①開会式へ『永代橋』周辺のゴミ拾い　　　　10:00へ1l:15

※司会進行:堀内事務局次長

ご挨拶:l.内田議長　2.野呂さん　3.生態系保護の会　遊馬さん

※汚れても構わない服装でお願いします。

※マスクは、各自でご準備お願いします。

※履物は長靴がよいと思います。

※駐車場が小規模の為、各単組乗り合わせでお願い致します。

②ゴミの分別(仕分け)

⇒トラックへの積み込みは覆‾白、区夜所の方で行青まず∴

③閉会式(写真撮影一参加賞配付)　　　　　11:30へ12:00

※キタミソウ見学会(希望者)

4.参加要領　　『参加申込書』を1 1月25日(水)までにFAXにて、お申込みください。

又、参加賞があるので大人か小人どちらかにマルをお願いします。

※申込先:曙ブレーキ工業労働組合　岩槻支部　担当:堀内

FAX O48-795-0501　　TEL O48-794-6437

以上